UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

BAN TỔ CHỨC TUẦN VĂN

HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BTC

V/v mời đại biểu, vận động viên tham gia

hưởng ứng, thi chạy Việt dã Chinh phục

vẻ đẹp thành phố Lai Châu năm 2024

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng 10 năm 2024

      Kính gửi:

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

các xã, phường;

- Các đoàn, các vận động viên tham gia thi Giải chạy Việt dã

Chinh phục vẻ đẹp thành phố Lai Châu.

Căn cứ Kế hoạch số 4418/KH-BTC, ngày 04/10/2024 của Ban Tổ chức tuần

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành

phố Lai Châu lần thứ II năm 2024.

Để hưởng ứng Giải Chạy Việt dã Chinh phục vẻ đẹp thành phố Lai Châu năm

2024 trong khuôn khổ Tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Lai Châu lần

thứ II, năm 2024; góp phần giới thiệu, quảng bá vẻ đẹp cảnh quan thiên nhiên, giá

trị văn hóa truyền thống trên địa bàn thành phố Lai Châu. Ban Tổ chức Tuần Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời đồng chí tham gia chạy hưởng ứng,

thi đấu với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Ngày 19/10/2024 (thứ Bảy).

+ 6h00p-6h30p: Ổn định tổ chức, các vận động viên khởi động;

+ 6h30p: Xuất phát cự ly 6,0 km;

+ 6h40p: Xuất phát cự ly 16,0 km.

 2. Địa điểm: Quảng trường thành phố Lai Châu.

 3. Lộ trình:

 3.1. Cự ly 6,0 km: Nhóm 3 và các đ/c lãnh đạo: Xuất phát tại Quảng trường

thành phố Lai Châu => Đường 58m => Đích (Điểm du lịch bản Gia Khâu 1).

2

 3.2. Cự ly 16,0 km: Nhóm 1,2,3: Xuất phát tại Quảng trường thành phố Lai

Châu => Đường 58m => Điểm du lịch bản Gia Khâu 1 => Đường đi Sìn Hồ (động

Pu Sam Cap) => Công an TPLC => Đích (Quảng trường thành phố Lai Châu)

Ban Tổ chức rất mong nhận được sự tham gia hưởng ứng của đại biểu để Giải

chạy Việt dã chinh phục vẻ đẹp thành phố Lai Châu thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trần Đình Tiến

		2024-10-17T09:59:51+0700

		2024-10-17T10:21:55+0700

		2024-10-17T10:21:55+0700

		2024-10-17T10:21:55+0700